
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2020 года. №40

О противоэпидемических ограничительных мероприятиях на территории 
сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский

Самарской области

В связи с угрозой распространения на территории Самарской области 

коронавирусной инфекции (COVID-2019), администрация сельского 

поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать гражданам в срок до 20 апреля 2020 года 

1.1. не принимать участие в массовых мероприятиях, а именно 

религиозных обрядов, церемоний различных конфессий с большим 

количеством людей;

■ 1.2. ограничить посещение кладбищ, зданий, строений, сооружений, в

том числе посещений культовых зданий.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

подписания.

Ф

Н.В. Рачишкин


